

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

I O: 00066001
DI : CZ00066001
naše zn.: 120/17/KSUS/MHP/SUL
vyizuje: Karel Sulek
tel.:
fax.:
e-mail: karel.sulek@ksus.cz
Dotazy: 21/05/SD

ZKP Kladno, s.r.o.
Vinaice 669
273 07 Vinaice

datum: 23. 2. 2017

OBJEDNÁVKA ÍSLO: Obj-385/17

Objednáváme u Vás:

popis práce	MJ	Množství	cena v . DPH
Vyspr.- asfalt.sm sí za studena	t (tuna)	6,00	82 634,41
Ke e - ez a pr klest	m2 (metr tvereny)	2 500,00	75 625,00
Ke e - ez a pr klest	m2 (metr tvereny)	2 000,00	60 500,00
Ke e - ez a pr klest	m2 (metr tvereny)	400,00	12 100,00
Št pkování	hod (hodina)	140,00	140 093,80
Použití vysokozdvizné plošiny	hod (hodina)	100,00	74 415,00
ez a pr klest ve výškách (možno za ít používat)	ks (kus)	70,00	24 308,90
Použití vysokozdvizné plošiny	hod (hodina)	8,00	5 953,20
ez a pr klest ve výškách (možno za ít používat)	ks (kus)	12,00	4 167,24
Likvidace pa ez -do pr.500 mm	ks (kus)	25,00	17 484,50
Likvidace pa ez -do pr.500 mm	ks (kus)	40,00	27 975,20
pronájem SDZ	ks (kus)	682,00	18 980,06
Kácení v .odv tv.-do pr.300 mm	ks (kus)	60,00	29 620,80
Kácení v .odv tv.-do pr.300 mm	ks (kus)	35,00	17 278,80
Kácení v .odv tv.-do pr.300 mm	ks (kus)	40,00	19 747,20
Vým na SDZ na p vod.stojanu	ks (kus)	10,00	14 036,00
Narovnání stojanu SDZ	ks (kus)	20,00	3 097,60
išt ní p íkop.a svah od odpadk ru n	hod (hodina)	220,00	75 334,60

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková ástka: 703 352,31

Sou asn Vás upozor ujeme vzhledem k silní nímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oble ení, ochranných pracovních pom cek a ádného ozna ení pracovišt p i provád ní objednaných prací.

Upozorn ní: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba St edo eského kraje není v hlavní innosti osobou povinnou k dani z p idané hodnoty a tato p ijatá pln ní nepoužívá pro svoji ekonomickou innost, nelze na nás uplat ovat p enesenou da ovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona . 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce podle rozpisu položek. V p ípad nep íznivých klimatických podmínek a možných nep edvídaných situací lze tyto práce nahradit i doplnit jinými pot ebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

BU b ezen 2017

Uvedené ceny jsou maximální, p i jejím p ekro ení je nutné nás kontaktovat.

Da ový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **íslo objednávky** a p esnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez t chto údaj Vám bude da ový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doru ení objednateli.

Karel Sulek
Referent

Datum:

P evzal:

íslo innosti	p edm t objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena v etn DPH	termín dokon ení
21713	Vyspr.- asfalt.sm sí za studena	II/III CMS M Iník, v p ípad možnosti asf. za tepla se za studena ruší	t (tuna)	6,00	11 382,15 K	68 292,90 K	82 634,41 K	31. 3. 2017
83310	Ke e - ez a pr klest	III/24426 kat. Byšice	m2 (metr tvere ný)	2 500,00	25,00 K	62 500,00 K	75 625,00 K	31. 3. 2017
83310	Ke e - ez a pr klest	II/261 Lib chov - Ješovice	m2 (metr tvere ný)	2 000,00	25,00 K	50 000,00 K	60 500,00 K	31. 3. 2017
83310	Ke e - ez a pr klest	III/24425 kat. Byšice	m2 (metr tvere ný)	400,00	25,00 K	10 000,00 K	12 100,00 K	31. 3. 2017
81010	Št pkování	III/24426,24425,II/261	hod (hodina)	140,00	827,00 K	115 780,00 K	140 093,80 K	31. 3. 2017
82397	Použití vysokozdvížné plošiny	III/24428 Košátky - St ížovice	hod (hodina)	100,00	615,00 K	61 500,00 K	74 415,00 K	31. 3. 2017
82320	ez a pr klest ve výškách (možno za ít používat)	III/24428 Košátky - St ížovice	ks (kus)	70,00	287,00 K	20 090,00 K	24 308,90 K	31. 3. 2017
82397	Použití vysokozdvížné plošiny	III/24637 kat. M Iník	hod (hodina)	8,00	615,00 K	4 920,00 K	5 953,20 K	31. 3. 2017
82320	ez a pr klest ve výškách (možno za ít používat)	III/24637 kat. M Iník	ks (kus)	12,00	287,00 K	3 444,00 K	4 167,24 K	31. 3. 2017
82830	Likvidace pa ez -do pr.500 mm	II/244 kat. Všetaty	ks (kus)	25,00	578,00 K	14 450,00 K	17 484,50 K	31. 3. 2017
82830	Likvidace pa ez -do pr.500 mm	III/2731 V. Borek - M. Vrutice	ks (kus)	40,00	578,00 K	23 120,00 K	27 975,20 K	31. 3. 2017
20163	pronájem SDZ	II/331 kat. Tišice (most ev. . 331-001)	ks (kus)	682,00	23,00 K	15 686,00 K	18 980,06 K	31. 3. 2017
82920	Kácení v .odv tv.-do pr.300 mm	II/331 veškerá torza u suché stromy v celém úseku	ks (kus)	60,00	408,00 K	24 480,00 K	29 620,80 K	31. 3. 2017
82920	Kácení v .odv tv.-do pr.300 mm	II/244 veškerá torza a suché stromy v celém úseku	ks (kus)	35,00	408,00 K	14 280,00 K	17 278,80 K	31. 3. 2017
82920	Kácení v .odv tv.-do pr.300 mm	III/24637,24050 veškerá torza a suché stromy v úseku M Iník - H. po aply	ks (kus)	40,00	408,00 K	16 320,00 K	19 747,20 K	31. 3. 2017

íslo innosti	p edm t objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena v etn DPH	termín dokon ení
31335	Vým na SDZ na p vod.stojanu	II/III CMS M lník (dle dohody)	ks (kus)	10,00	1 160,00 K	11 600,00 K	14 036,00 K	31. 3. 2017
31350	Narovnání stojanu SDZ	II/III CMS M lník (dle dohody)	ks (kus)	20,00	128,00 K	2 560,00 K	3 097,60 K	31. 3. 2017
52097	išt ní p íkop.a svah od odpadk ru n	II/331,II/244,II/261 celé úseky	hod (hodina)	220,00	283,00 K	62 260,00 K	75 334,60 K	31. 3. 2017